Caffetteria

Caffe
Caffe corretto

Theé/cappuccino
Decalffeinato
Caffe d'orzo

Acqua

Bottiglia naturale It 1
Bottiglia gasata It 1

PEPSI

Pepsi alla spina lt 1

Lattine bibita 0,33

€1,50
€2,00
€1,50
€1,50
€1,50

€250
€250

€9,00

€ 3,00

Liquori

Nazionali
Esteri

Prime uve

Bottiglia naturale 7 It

Bottiglia gasata : It

Pepsi piccola
Pepsi media

Pepsi 72 It

-PREZZ0O DEL COPERTO € 2,00

-LA FATTURA VA RICHIESTA PRIMA DELL’EMISSIONE DELLO

-CHI PAGA CON I BUONI PASTO DEVE INFORMARE PRIMA
DELL’EMISSIONE DELLO SCONTRINO
-PER [ GRUPPI NON SI FANNO CONTI SEPARATI; INOLTRE VERRANNO
ADDEBITATI I COPERTI CORRISPONDENTI ALLA PRENOTAZIONE.

Al fine di evitare i pericoli del consumo eccessivo del vino e degli alcolici, la Direzione si riserva il

SCONTRINO

diritto di sospenderne la somministrazione.

€ 3,00
€4,00
€4,00

€1,50
€1,50

€3,50
€5,00
€5,00



	Diapositiva 6

